
Uchwała Nr 75/ XIV /2012
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 24 lutego 2012 roku

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Góra Św.
Małgorzaty i Komisji ds. Budżetu Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust 1 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z
2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z
2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.,
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r., Nr
28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r., Nr 21, poz. 113, Nr 117,
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz § 69 ust. 1 Statutu Gminy
Góra Św. Małgorzaty (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 9 poz. 75)
Rada Gminy Góra Św. Małgorzaty uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy Góra Św. Małgorzaty zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
Góra Św. Małgorzaty i Komisji ds. Budżetu Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty na 2012r. w
brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMfY

P:;;:;-o~=» /
mgr Przemysław G//6arczyk



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 751XIV/2012
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 24 lutego 2012r.

1. Plan Pracy Komisji Rewizyjnej

Lp. Tematyka posiedzenia Termin posiedzenia
Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji luty 2012

l. za 2011 r.
Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok marzec 2012

2. 2011r.
Przeprowadzenie kontroli w jednostce organizacyjnej Urzędu Gminy - październik 2012

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Przeprowadzenie kontroli w jednostce organizacyjnej Urzędu Gminy - .październik 2012
4;- Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych

Przeprowadzenie kontroli w Urzędzie Gminy - Referat Finansowy w listopad 2012
~. zakresie podatków

6. Przeprowadzenie kontroli w Urzędzie Gminy - Referat Finansowy w listopad 2012
zakresie wykonania budżetu

7. Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych na 2013 rok listopad 2012

Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2013 grudzień 2012
8. Przygotowanie planu pracy na rok 2013

Wydawanie opinii dotyczących umorzenia, odroczenia i rozłożenia na
9. raty wierzytelności zgodnie z Uchwałą Nr 29/ IV/2003 Rady Gminy w ciągu całego roku według potrzeb

Góra Św. Małgorzaty z dnia 7.03.2003 roku
w ciągu całego roku

'10. Wydawanie opinii w ramach pracy komisji (według potrzeb)
,

2 Pl P K ... d B dź t. an racy OmlS.11 s. u ze u

Lp. Tematyka posiedzenia Termin posiedzenia
1. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2011 r.

luty 2012

2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok
2011 marzec 2012

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Góra Sw.

3. Małgorzaty za I półrocze 20 12r. sierpień 2012

4. Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych na 2013 r. listopad 2012

5. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2013 grudzień 2012

6. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2013 grudzień 2012

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawie dokonania

7. zmian w budżecie Gminy w zakresie określonym w ustawie o w ciągu całego roku według potrzeb
finansach publicznych

w ciągu całego roku

8. Wydawanie opinii w ramach pracy komisji (według potrzeb)

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

P~c;~/
mgr Przemysław Gtlbarczyk

----------~---._._-----------_._-------~~------_._._----------_._-----------------------------------


